
Uchwała Nr XLVIII/521/2009 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 15 czerwca 2009 r. 
 
w sprawie: upoważnienia Prezydenta Miasta Nowego Sącza do zaciągnięcia zobowiązania 

przekraczającego rok budżetowy 2009 na wydatki związane z realizacją umowy  
Nr 366/MS/2008/NN/KZGW z dnia 16 marca 2009 r., w przedmiocie oddania  
w użytkowanie  za opłatą roczną gruntu pokrytego wodą. 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 10 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.,  
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), 
Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta, uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Upoważnia się Prezydenta Miasta Nowego Sącza do zaciągnięcia zobowiązania finansowego 
w okresie od dnia 1.01.2010 r., do dnia 31.12.2017 r., w łącznej kwocie 2 736,32 zł na 
wydatki związane z realizacją umowy Nr 366/MS/2008/NN/KZGW z dnia 16 marca 2009 r., 
w przedmiocie oddania w użytkowanie za opłatą roczną gruntu pokrytego wodą, w tym 

2010 - 342,04 zł, 
2011 - 342,04 zł, 
2012 - 342,04 zł, 
2013 - 342,04 zł, 
2014 - 342,04 zł, 
2015 - 342,04 zł, 
2016 - 342,04 zł, 
2017 - 342,04 zł. 
 

§ 2     
 

Źródłem pokrycia wydatku wymienionych w § 1 będą dochody Budżetu Miasta w latach  
2010 - 2017. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Artur Czernecki 

 

 


